

Bytom dnia: 2019-04-16

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-04-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy Pakiet nr 39

1. Prosimy o wydzielenie poz. 1 i 5 do odrębnego zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wymaga w poz. 1 układu z ochroną przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu jonów srebra przeznaczonego do stosowania w okresie 14 dni? Układy z 14 dniowym terminem stosowania są bardziej ekonomiczne w użyciu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w poz. 1 układu z ochroną przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu jonów srebra przeznaczonego do stosowania w okresie 14 dni.

3. Czy Zamawiający wymaga aby komora nawilżacza posiadała konstrukcję zapobiegającą nadmiernemu zbieraniu kondensatu w obwodzie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby komora nawilżacza posiadała konstrukcję zapobiegającą nadmiernemu zbieraniu kondensatu w obwodzie.

Dotyczy Pakiet nr 52 poz. 6

Prosimy o weryfikację zapisu „x2 szt.” na końcu zdania. Czy jest to pomyłka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga 1sztuki.

Dotyczy Pakiet nr 70

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania akcesoriów kompatybilnych i rekomendowanych przez producenta inkubatorów firmę Atom.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje zaoferowania akcesoriów kompatybilnych i rekomendowanych przez producenta inkubatorów firmę Atom.

Dotyczy Pakiet nr 88 poz. 4

Prosimy o weryfikację zapisu „x2 szt.” na końcu zdania. Czy jest to pomyłka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga 1 sztuki.

Dotyczy Pakiet nr 97

Czy Zamawiający dopuści układ niepodlegający sterylizacji mikrobiologicznie czysty z ochroną przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza układ niepodlegający sterylizacji mikrobiologicznie czysty z ochroną przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu jonów srebra

Dotyczy Pakiet nr 111

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie układu o następujących parametrach:

Zestaw noworodkowy do biernej terapii tlenowej wysokimi przepływami, z zabezpieczeniem przeciwdrobnoustrojowym opartym na działaniu jonów srebra, przeznaczony do stosowania w okresie 14 dni

W skład zestawu wchodzi:

- odcinek wdechowy podgrzewany dł. 1,2 m
- odcinek przedłużający niepodgrzewany 0,3 m
- odcinek z zastawką bezpieczeństwa
- komora nawilżacza o konstrukcji zapobiegającej nadmiernemu zbieraniu się kondensatu w obwodzie oddechowym
- łącznik

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zestawy noworodkowe do biernej terapii tlenowej wysokimi przepływami, z zabezpieczeniem przeciwdrobnoustrojowym opartym na działaniu jonów srebra, przeznaczony do stosowania w okresie 14 dni.

Poz. 2 Kaniula nosowa

1. Czy Zamawiający wymaga kaniuli nosowej zakładanej do dwóch niezależnych od siebie, regulowanych pod nosem podkładek mocujących przyklejanych do skóry za pomocą hipoalergicznego, silikonowego taśmy medycznej umożliwiające korektę położenia kaniuli oraz wyjęcie kaniuli z samej podkładki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kaniule.

2. Czy Zamawiający wymaga aby kaniula nosowa posiadała dodatkową wypustkę w części przynosowej pozwalającą na dopasowanie kaniuli do nozdrzy pacjenta z zachowaniem najwyższej higieny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kaniule.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

